DO CÃO EM ÂNCORA, PRAIA FLUVIAL DAS AZENHAS EMVILAR DE MOUROS E PRAIA FLUVIAL 

DE PEDRAS RUIVAS EM SEIXAS DOCONCELHO DE CAMINHA E DISPOSITIVO DE NADADORES-

SALVADORESCOM MEIO MÓVEL, PARA A ÉPOCA BALNEAR 2025”, pelo valor de:  

- Preço total é de € 83.383,60 (oitenta e três mil, trezentos e oitenta e três euros e sessenta 
cêntimos), ao qual acresce o IVA à taxa em vigor. 

- Preço hora é de € 10,14 (Dez euros e catorze cêntimos), ao qual acresce o IVA à taxa em vigor. 

Viana do Castelo, 05 de Maio de 2025 

e.afonso
Highlight

e.afonso